Выписка

из  Протокола №2014/02/13

заседания Совета Партнерства НП «СМАОс»

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 13 февраля 2014 года.

Председатель заседания: Президент НП «СМАОс» М.А.Федотова

Секретарь заседания: А.Е.Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава НП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс.

2. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

3. О предоставлении рассрочек по оплате членских взносов

4. Об утверждении плана проверок

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1 Юрлов Илья Сергеевич
Вятская торгово-

промышленная палата

Кировская

область

2 Дахновец Александр Николаевич
ЗАО "Агентство

"Русспромоценка"
Москва

3 Гуляева Надежда Петровна ООО "Занько"
Красноярский

край
144000095762

2. На основании личного волеизъявления, прекратить членство в НП «СМАОс» следующих
оценщиков:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Регион ИНН Рег. номер

1
Донецкова Марина

Александровна
Соискатель Ростовская область 616107754188 66

2 Панфилов Кирилл Станиславович

ООО "Агентство

"КИПЕЛ";Индивидуальный

предприниматель

Московская область 622800026988 3063

3. Одобрить предоставление рассрочек по оплате членских взносов следующим оценщикам:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Рег. номер График платежей

1.  Ткаченко Виталий Сергеевич ООО "ПРАВОВЕД"(107922) 578
Предоставление рассрочки

поквартально

2.  Круглова Светлана Вячеславовна
ООО "Мехстрой-С"(107921);ООО

"ПРАВОВЕД"(107922)
577

Предоставление рассрочки

поквартально

3.  Долинин Игорь Юрьевич ООО "Хоббитрейд Групп" 65
По 2 000 рублей с февраля

по июль 2014 года

4.  Кожевникова Мария Петровна
ООО "Аудитэкоконс";Индивидуальный

предприниматель Кожевникова М.П.
2133

Предоставление рассрочки

поквартально

5.  Герасимова Ольга Сергеевна
ООО "Институт оценки и управления

собственностью"
3577

Предоставление рассрочки

поквартально

6.  Демидова Светлана Викторовна Индивидуальный предприниматель  1274
Предоставление рассрочки

поквартально

4. Утвердить план проверок членов НП «СМАОс» в прилагаемой редакции.

Выписка верна

Генеральный директор  НП «СМАОс»        А.Е.Савостьянов